
 

 

Referat fra Regionalt brukerutvalg for Hamarregionen  
 

Dato/Tidspunkt: Mandag 22.09.25 kl 1200-1430 
Sted: Nav Stange  
Referent: Kamilla Østli Hafslund  

 
Inviterte: Organisasjon: Deltakelse: 
Tobias Schultz Vikholdt Angstringen Ikke møtt 
Erling Behrens  Angstringen – vara for Tobias Ikke møtt 
Ine Gulbæk FFO Til stede 
Ine Evine Dæhlin FFO Til stede 
Mevlida Grabovica Flerkulturelt råd Til stede 
Eva Beate Galgum Kreftforeningen Meldt forfall  

(har ingen vara) 
Trond Einar Pettersen LO Til stede 
Gina Holmvik RIO Til stede 
Toril Ous SAFO Til stede 
   
Tone Strugstad Q Nav Stange Til stede 
Kamilla Østli Hafslund  Nav Løten Til stede 

 
 
 

INNHOLD/TEMA 
Gjennomgang av referat fra forrige møte i brukerutvalget, 20.08.25 
Ingen kommentarer til referatet.  
 
Gjennomgang av ‘mandat for brukerutvalg’ 
Mandatet ble sendt ut som vedlegg til referatet fra møtet i regionalt brukerutvalg 20.08.25, 
samt som vedlegg til innkalling til dagens møte. I forrige møte (20.08.25) ble det avtalt at alle 
leser igjennom mandatet til dagens møte, og at brukerutvalget tar en felles gjennomgang av 
mandatet.  
 
Mandat for brukerutvalg ble gjennomgått i møtet. Ingen innspill.  
 
Informasjon fra Nav Stange 
 

o Se vedlagt presentasjon. 
 
Veiledningssenteret er åpent mandag til og med fredag kl 9.00 – 14.30 (selvbetjent 
veiledningssenter) 
Bemannet drop-in; mandag, onsdag og fredag kl 10.00 – 12.00 
 



 

 
Nav Stange tildeler kommunale boliger for Stange kommune. Boligforetaket eier de 
kommunale boligene, og Nav kontoret / forvaltningsenheten tildeler boligene. Stange 
kommune har ca 550 boliger totalt. Forvaltningsenheten tildeler omsorgsboligene.  
 
Flyktningetjenesten har vært flinke til å finne boliger på privat leiemarked. Det inngår ikke 
fremleieavtaler, utleiekontrakten avtales direkte mellom flyktningen og utleier.  
 
Stangehjelpa: 
Rus og psykisk helseteam i Stange kommune. Lavterskeltilbud. Trenger ikke henvisning fra 
eksempelvis lege.  
 
 
Informasjon om næringslivsrepresentant for utvalget 
IKEA Ringsaker har takket ja til å bli næringslivsrepresentant for utvalget. De vil delta i neste 
møte i november.  
 
Har vi behov for følgende dokumenter? 

o Rutine for innkalling, referat, oppfølging av saker fra møtene 
o Rutine for samhandling mellom den enkelte brukerrepresentant og 

aktuell organisasjon 
 
Brukerutvalget ønsker at det utarbeides rutiner for nevnte. Sekretær utarbeider utkast til neste 
møte.  
 
Praktisk informasjon 
Hvis medlemmer er forhindret fra å møte, må de gi beskjed til representant fra 
Nav/sekretær (Kamilla Østli Hafslund). Representant fra Nav er i disse tilfellene 
ansvarlig for å innkalle vara til møtet. 
 
Ønskelig at alle varamedlemmer står på postlista slik at de får kopi av innkallinger og 
referater. Det er viktig at medlem og varamedlem kommuniserer om deltakelse.  
 
Alle møtene skal være fysiske, med mulighet for digitale deltagelse.  
Kontaktinformasjon til medlemmene legges med referatet.  
 
 
 
Møtestruktur 2025 – påminnelse om kommende møte; 
 

• Mandag 24. november – kl 1200 – 14.30 Fysisk møte i Ringsaker med mulighet 
for digital deltagelse 
 

Eventuelt:  
- Ta kontakt med representanter som ikke har deltatt/møtt til noen av møtene i det 

regionale brukerutvalget. Dette da vi ønsker deltagelse av alle i utvalget. Leder eller 
sekretær for utvalget tar kontakt.  



 

 
- Er det mulighet for å sende ut manuelle dokumenter / innkallinger til møtene til alle 

deltagere? Dette er en mulighet dersom dette er ønskelig. Prøver dette til neste møte i 
november.  

- Invitere Lisbeth Korsmo til neste møte (digitalt). Informere om riktig innlevering av 
godtgjørelse. Legge ved informasjon til referatet.  

- Ønskelig å fortsette med å rullere møtested (Hamar, Stange, Løten og Ringsaker).  
 
Region-kontoret (marked og tiltak) er invitert til neste møte i brukerutvalget (møtet i 
november). De vil gi informasjon om hvilke tiltak og tilbud Nav har opp mot inkludering og 
integrering.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


